

ราคากลาง

แขวงทางหลวงกรุงเทพ

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 21432 งานไฟสัญญาณจราจร ในทางหลวงหมายเลข 351 ตอน มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ - คั่นยาว
 ที่ กม. 0+000 (สีแยกเกษตรศาสตร์)
 ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ บาท 411_21432_351

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา 7-มี.ค.-67

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	งานซ่อมไฟสัญญาณจราจร LED				
1.1	ซ่อมอุปกรณ์ KEYBOARD CARD	SET	1.00	11,748.00	11,748.00
1.2	ซ่อมอุปกรณ์ CPU CARD พร้อมปรับเวลา	SET	1.00	15,204.00	15,204.00
1.3	ซ่อมอุปกรณ์ OUTPUT CARD	SET	1.00	11,748.00	11,748.00
1.4	ซ่อมดวงโคมหัวไฟสัญญาณแบบ LED ขนาด Ø 300 มม. (สีแดง)	EACH	4.00	7,600.00	30,400.00
1.5	ซ่อมดวงโคมหัวไฟสัญญาณแบบ LED ขนาด Ø 300 มม. (สีเหลือง)	EACH	1.00	7,600.00	7,600.00
1.6	ซ่อมดวงโคมหัวไฟสัญญาณแบบ LED ขนาด Ø 300 มม. (สีเขียว)	EACH	3.00	7,600.00	22,800.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น					99,500.00

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน 99,500.00 บาท

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายกุลดิศกุล หาญภักตืปฎิมา) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางทิพย์ธารา จิระเจริญสมบัติ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นางสาวอภิชา ชูศรี) รอ.ขท.(ว).

อนุมัติราคาประมาณ 99,500.00 บาท (เงินเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

อนุมัติราคากลางตามเสนอ

.....
 (นายศุภโชค มีอำพล)
 ผส.ทล.13 รก. ผอ.ขท.กรุงเทพ

" เอกสาร ก " รายละเอียดราคาประมาณการ

แขวงทางหลวงกรุงเทพ

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 21432 งาน ไฟสัญญาณจราจร ในทางหลวงหมายเลข 351 ตอน มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ - คันนายาว
 ที่ กม. 0+000 (สี่แยกเกษตรศาสตร์)
 ปริมาณงาน 1 แห่ง (น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด กรุงเทพ ราคา 29.94 บาท) 7-มี.ค.-67

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	งานซ่อมไฟสัญญาณจราจร LED								
1.1	ซ่อมอุปกรณ์ KEYBOARD CARD	SET	1.00	8,500.00	8,500.00	1.3822	11,748.70	11,748.00	11,748.00
1.2	ซ่อมอุปกรณ์ CPU CARD พร้อมปรับเวลา	SET	1.00	11,000.00	11,000.00	1.3822	15,204.20	15,204.00	15,204.00
1.3	ซ่อมอุปกรณ์ OUTPUT CARD	SET	1.00	8,500.00	8,500.00	1.3822	11,748.70	11,748.00	11,748.00
1.4	ซ่อมดวงโคมหัวไฟสัญญาณแบบ LED ขนาด Ø 300 มม. (สีแดง)	EACH	4.00	5,500.00	22,000.00	1.3822	7,602.10	7,600.00	30,400.00
1.5	ซ่อมดวงโคมหัวไฟสัญญาณแบบ LED ขนาด Ø 300 มม. (สีเหลือง)	EACH	1.00	5,500.00	5,500.00	1.3822	7,602.10	7,600.00	7,600.00
1.6	ซ่อมดวงโคมหัวไฟสัญญาณแบบ LED ขนาด Ø 300 มม. (สีเขียว)	EACH	3.00	5,500.00	16,500.00	1.3822	7,602.10	7,600.00	22,800.00
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด									
						72,000.00			รวมค่างานทั้งหมด
									99,500.00
รวมค่างานต้นทุน 1 โครงการ						72,000.00			

(ค่า F สำหรับ MLR 7 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %

ค่างานต้นทุน (ล้านบาท)	ไม่เกิน	5.00	0.07	ADT.	Factor F ฝนตกชุก 1	F (Additional Conditions)	FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง	ใช่	1.3822	1.3822	-	1.3822	-	1.3822
FACTOR F งานสะพานและท่อเหลี่ยม	ใช่	1.2775	1.2775		-	1.2775	

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายกุลดิศก หาญภักดีปฏิมา) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางทิพย์ธรา จิรเจริญสมบัติ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นางสาวอภิชา ชูศรี) รอ.ขท.(ว)

รายละเอียด BREAK-DOWN COST งานไฟสัญญาณจราจร

รหัสงาน 21432 งานไฟสัญญาณจราจร ในทางหลวงหมายเลข 351 ตอน มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ - คั่นยาว

ที่ กม. 0+000 (สี่แยกเกษตรศาสตร์)

น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด กรุงเทพฯ ราคา 29.94 บาท

7-มี.ค.-67

1 งานซ่อมไฟสัญญาณจราจร LED

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา / หน่วย	เป็นเงิน
1.1	ซอมอุปกรณ์ KEYBOARD CARD	ชุด	1	8,500.00	8,500.00
1.2	ซอมอุปกรณ์ CPU CARD พร้อมปรับเวลา	ชุด	1	11,000.00	11,000.00
1.3	ซอมอุปกรณ์ OUTPUT CARD	ชุด	1	8,500.00	8,500.00
1.4	ซอมดวงโคมหัวไฟสัญญาณแบบ LED ขนาด Ø 300 มม. (สีแดง)	ดวง	4	5,500.00	22,000.00
1.5	ซอมดวงโคมหัวไฟสัญญาณแบบ LED ขนาด Ø 300 มม. (สีเหลือง)	ดวง	1	5,500.00	5,500.00
1.6	ซอมดวงโคมหัวไฟสัญญาณแบบ LED ขนาด Ø 300 มม. (สีเขียว)	ดวง	3	5,500.00	16,500.00
	ค่างานต้นทุน				72,000.00

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกุลศิลา) ชาญกวีศิริปฎิมา นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางทิพย์ธรา จิรเจริญสมบัติ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวอภิชา ชูศรี) รอ.ขท.(๖)